1

证券代码：600158         股票简称：中体产业           编号：临

2019-27

中体产业集团股份有限公司

关于重大资产重组申请材料更新财务数据的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

中体产业集团股份有限公司（以下简称“中体产业”或“公司”）拟通过发

行股份及支付现金的方式购买中体彩科技发展有限公司（以下简称“中体彩科

技”）51%股权和北京国体世纪质量认证中心有限公司（以下简称“国体认证”）

62%股权，拟通过支付现金的方式购买中体彩印务技术有限公司（以下简称“中

体彩印务”）30%股权和北京华安联合认证检测中心有限公司（以下简称“华安

认证”）100%股权，同时拟向不超过 10 名特定对象发行股份募集配套资金，募

集资金总额不超过 55,017.49 万元，不超过本次拟购买资产交易价格的 100%，且

发行股份数量不超过本次发行前中体产业股本总额的 20%（取两者金额的孰低

值）（以下简称“本次交易”）。

本次交易相关事项已经公司第七届董事会 2018 年第九次临时会议、第七届

董事会 2018 年第十三次临时会议、第七届董事会 2018 年第十六次临时会议、第

七届董事会2019年第一次临时会议及第七届董事会 2019年第三次临时会议审议

通过。公司已经按照《上市公司重大资产重组管理办法》、《公开发行证券的公司

信息披露内容与格式准则第 26 号》等相关规定披露了《中体产业集团股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》

（以下简称“重组报告书”）及其摘要、《中体产业集团股份有限公司备考审阅报

告》（大华核字[2019]003027 号）、《中体彩科技发展有限公司审计报告》（大华审

字 [2019]006341 号）、《中体彩印务技术有限公司审计报告》（大华审字

 2

[2019]006342 号）、《北京国体世纪质量认证中心有限公司审计报告》（大华审字

[2019]006343 号）、《北京华安联合认证检测中心有限公司审计报告》（大华审字

[2019]006344 号）及中介机构出具的其他相关文件等材料。

鉴于本次交易相关文件中的财务数据已过有效期，为符合中国证券监督管理

委员会对重大资产重组申报文件的要求，公司会同中介机构依据公司及标的公司

的最新财务情况对重组报告书及其摘要、上市公司备考审阅报告、标的公司的相

关审计报告及中介机构出具的其他相关文件进行了更新和修订，将重大资产重组

相关文件中的财务数据更新至 2018 年 12 月 31 日。更新和修订后的重大资产重

组相关文件详见同日公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的公告。

特此公告。

中体产业集团股份有限公司董事会

二○一九年五月二十二日